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Especificagéo

Valor

Valor do Ajuste

Valor Total

Saldo Inicial do Exercicio 2024

23.581.485,53C

23.581.485,53C

Variagdo Cambial

Ajustes de Exercicios Anteriores
Aumento/Reducéo de Capital

Resgate/Reemissédo de Agdes e Cotas
Const./Realiz. da Reserva de Reavaliagédo de Ativos
Ajuste de Avaliagéo Patrimonial

Resultado do Exercicio

Constituicdo/Reversdo de Reservas
Dividendos/Juros sobre Capital Préprio

Provisdo Tributéria - IR/CS s/ Res. de Reavaliagcdo
Saldos de Fuséo, Cisdo e Incorporacédo
Adiantamento para Futuro Aumento de Capital

95.659,08C
730.104,12C

521.590,69D

95.659,08C

730.104,12C

521.590,69D

Saldo Final do Exercicio 2024

24.407.248,73C

521.590,69D

23.885.658,04C




